ShHires I

EXPLODED
VIEWS OF SKY
150 ENGINE



D 2 2

SKYECO1 IGNITION GROUP 1

m——\ sKkyECO2 CARBURETOR GROUP 1
SKYECO4

N SKYECO3 CLUTCH GROUP 1

SKYECO4 COOLING GROUP 1

S SKYECOS HEAD GROUP 1

SKYECOS EXHAUST GROUP 1

\SKYECOZ/'\SKVEOZZCUZDCQJ SKYECO7 CRANKCASE GROUP 1

SKYECO8 GEARBOX GROUP 1

SKYEC01009 SPACER FOR COIL 2

SKYECO1014 colL 1

SKYECO1016 SCREW TE MSX35 2

SKYB022001017 NUT NS 2

SKYB022001018 WASHER FOR SCREW MS 1

SKYB022001018 SKYEC01027 SCREW UNIS933 M8X35 4

SKYB022002009 CREW UNI 5931 M6X20 4

' SKY8022005012 SCREW UNIS931 M8X30 4

SKYEC06029 SCREW UNIS931 M6X16 2

SKYB022007020 | NUT FOR FLYWEEL AND CLUTCH | 1

SKYB022008018 SCREW UNISS31 M6X20 12.9 | 4

(SKYECO‘O‘G)

SKYECO06029

SKYEC

SKY 150 ENGINE

/

SKYB022001017

NOME PARTICOLARE: CONPLESSIVO DI APPARTENENZA: | INDICAZION] PER LA LAVORAZIONE:
(skvecot008) (skvecot014) EXPLOSES VEW oF kY 120 CRTRATEN BRTATH PRI ¢ &
- PROGETTATO DA:

CONQUISTA FRANCESCO

DISEGNATO DA: NATERIALE: TRATTAMENTO: MATERIA PRIMA:
CAPRIOTTI ENRICO

SKYECOF)\I

SKYB0O22008018

WWW.SKYENGINES.COM SIize DATA:

S H c. PAG. N’ DISEGNO: REV: SPECIFICHE:
¥ SKYEC
enGcines <TAR:
i 3 0 3.2/ 1.6/ 0.8, =
mfoOsky;?gﬂn::;:c.rz lﬁ/&: GBZ:’(;E) 907064 A4 |24/0372021 G‘@ v/ v/ v ‘

T presente documento e le infornariont in esto confenute sono di proprieta'e escusivo dello ditfo SKYENGINES
ogrnif ipo. o riproduzione. e tiizzo non autorizzati potranno ‘essere gersegutl secondo le vigenti leggi.




SKYECOI0021

SKkYBO2Z2001015
i r

iSKVBOZZOO’OZO

SKYBO22001011

SKYB022001003)

CODICE DESCRIZIONE Q.TA®
SKYECO1001 TOOTHED PIN FOR SKY150 1
SKYB0O22001003 PULLEY 1
SKYB022001005 GRATE 1
SKYECO1006 CUP FOR SKY 150 1
SKYECO1008 BRONZE BUSH 1
SKYB0O22001010 SMALL CUP SPRING 1
SKYB0O22001011 BIG CUP SPRING 1
SKYECO01013 SCREW UNI 5933 M6X16 1
SKYB0O22001015 SCREW UNI 5931 M5X10 4
SKYB022001020 ROPE BLOCK 1
SKYECO01021 DISK FOR SPRING 1
SKYEC01022 CUP SUPPORT 1
SKYECO01024 SCREW 3.5X12 4
SKYECO01025 SCREW UNI 5933 M4X12 1

SKYECO1

sxvecmma
SKY 150 ENGINE

/
D) NOME PARTICOLARE: CONPLESSIVO DI APPARTENENZA: INDICAZION] PER LA LAVORAZIONE:
e EXPLODED VIEW O1-IGNITION GROUP BT S £ &
PROGETTATO DA DISEGNATO DA: E TRATTANENTO: | WATERIA PRIVA:
ICAPRIOTTI ENRICO [CONOUISTA FRANCESCO
PAG. N DISEGND: REV: SPECIFICHE:
SHY Ca
e SIE = fr: =l SEALA
. WHW.SKYENGINES.COM ’ 33/ 18/ o 4
rfodsyengirescon TelfFax 0735 07054 | u4 ,,,,N,,o,.IG'@ Y

formazioni in

ogre et prediione’ e ullins man aulartaatl ‘poliznne ‘sace dedeas’s eaunds To Sigents keggr e




CODICE DESCRIZIONE Q.TA*
SKYEC02002 REED VALVE 1
SKYB022002003 REED VALVE GASKET 1
sxv:-:cozoo:)
SKYEC02004 AIR BOX 1
SKYEC02005 FLOAT CARBURATOR 28 1
SKYEC02006 CARBURATOR MANIFOLD 1
(SKYBOZZOOKHZD SKYB022002007 BIB INNER AIR 1
\
\ SKYB022002008 SMALL INNER AIR 1
(skYB022002007)
- 2 SKYB022002010 IRON BAND 50-70mm 1
) y < ‘\é/ ] SKYEC020M IRON BAND 35-40mm 1
— . = SKYB022002012 OR 17X1.5 1
SKYECO2006) N - |
' (\ 52 - SKYB022002013 OR 2125 1
y! - -
e YB022002014)
\SKYECO20 7'| =~ /| skYB022002014 AIRBOX MANIFOLD 1
|

| |
| [ SKYEC02015 OR 2087 1

,' |
| | SKYEC02016 GRUB SCREW MSX5 3

|

| |

SKYEC02017 DIFFUSORE PACCO LAMELLARE 1
SKYBCZZOC2D1C>

SKYEC02018 DIFFUSER FOR REED VALVE 1

", /SKYECOQD’S @KYBQZZODZCOB\
N > 4 (skvso22002012
. (swvecozors) SKY 150 ENGINE
A NOME PARTICOLARE: COMPLESSIVO DI APPARTENENZA: INDICAZIONI PER LA LAVORAZIONE:
EXPLODED VIEW 02—-CARBURETOR GROUP %w w‘:ﬂ?mlhemuzﬁ %&?
CSKVECOZOT\ PROGETTATO DA: DISEGNATO DA: NATERIALE: TRATTAMENTO: MATERIA PRIMA:
CAPRIOTTI ENRICO |conguISTA FRANCESCO

SKYEC02002 l ‘. » - PAG. N’ DISEGNO: REV: SPECIFICHE:
SE'I'\(_—,Ir'iesc BRLECO2 l
SKYB022002003) —_— wwv!.SKYEN%NES%c%s ———— SIZE DATA: g % W | SCALA:
.com
. o o s o1 _posyaom [E3O

il presen e le informazioni in esso sono di proprietg’e esclusiva dello ditta SkYENGINES
aniplfpo éfnprodumna e utilljzzo non autorizzati potranno essere ;eupoguitql secondo le ﬁgenli leggi.




@KYECO_SOO%

T T

ey
\

<S KYECO3006

D DESCRIZIONE Q.TA’

\ SKYECO03001 CLUTCH BODY 1

\

SKYECO3002 MASSETTA 2

SKYECO3003 CLUTCH PIN 2

SKYECO3004| CLUTCH SPRING 2

@ SKYECO3005 NUT M6 2

e ) SKYEC03006 WASHER M6 2

SKYECO3004 ) NOME PARTICOLARE: CONPLESSIVO DI APPARTENENZA: INDICAZIONI PER LA LAVORAZIONE:
% K'Y ECOS3SO05 _/ [exProven view o3-cLUTCH GROUP QTR BOITATION DTS £

PROGETTATO DA:

CAPRIOTTI ENRICO

DISEGNATO DA: MATERIALE: TRATTAMENTO: MATERIA PRIMA:
CONQUISTA FRANCESCO

5 H.T. e ) PAG. N’ DISEGNO: REV: SPECIFICHE:
> SKYECO3
it i SIZE DATA: SCALR:
WWW.SKYENGINES.COM 3 SaPer N s
infobskyengines.com Tel/Fax 0735 907064 | M fos /o3 /2021 6@ v/ v/ v/ |
Rustico e Ripatransers
SKYECO03

il presente documento e le informozioni in esso contenute sono di pr 1 | llo ditto SKYENGINES
Ogmp'h’p Al’ rd-produx?onn e uhlufuo non ou{ore‘nuot:; pr;(rr::mo ':uoulpp "e'g'ﬁ.ﬂ eu?:?nﬁgvluc ??ggn |I Ie‘J 9gi.

95906 men




=] DESCRIZIONE Q.TA"
JE— [F—— '
axvecoscos [ —— '
Ksrwaozzoolzom‘ 8K¥8022004008 [RS—— 2
(RGBS en a5
'\ SKYB022004032 SKYB022004008 WATER ComecETEN POR AT ENAMIER AN )
o —
\ Csxvaozzo:mcscD 2 s =xvB022004007 waen 1B TR S -
\ e
l| SKBO22004013 T meACTR 2
\'. |' SKYB022004028 PRy e 3
1
(sKYB022004023 \ | sxmo220040% o o sosas v -
1\

Grreoronor) \ | — S :
| (skymsoz2004026 \ I s«m0220040'8 o rom rime “
| = |

xmozz0040% RS- =
k80220040020 JI— n
KBo220040%21 [, 2
snmoazo0sow0az T on .
sxuoa20040023 R — 2
80220040024 v »
JES— —_r oo - 2
axmozz0040026 U 2
w@o220040027 o o b i B
moaz0040028 an o '

(skvBoz22004027 sxmozz0040030 [ — f

- sxvB022004032 [U—— 2
_— 4 ‘
s asnaaaa0)
SKYB022004022
@
SKYECQ4002
SKYB022004013 ]
& > 2 g(
@ | SKY 150 ENGINE | SKYECO4
SKYB022004025
’ NOME PARTICOLARE: COMPLESSIVO DI APPARTENENZA: INDICAZIONI PER LA LAVORAZIONE:
ExPLODED VIEW 04-COOLING GROUP QTSN QAR B TGS £ &
= PROGETTATO DA: DISEGNATO DA: MATERIALE: TRATTAMENTO: MATERIA PRIMA:
SKHE022004024 CAPRIOTTI ENRICO
S I ‘ ) e. PAG. N’ DISEGNO: REV: SPECIFICHE:
(Kvaozzoc4oo7 nGlr‘les_ PRrEGeS
s e
———————— ., (SKYB022005005) ) WWW.SKYENGINES.COM SIZE DATA: = @ 32/ 18/ os SCALA:
- infoiskyengines.com Tel/Fax 0735 907064 A4 |oe-03-2021 V/ v/ v
- e Py o) 08 Cda San Rurt Ripat
(SKY5°22°0‘0‘7\ SKYB022004020 e e e Keras

il presente documento e le Informazioni in esso contenute sono di proprietg’e esclusiva della ditta skyenaines
Ogni' tipo di riproduzione e utilizzo non outorizzati potranno essere pPer equiti secondo le vigenti leggi.




1D DESCRIZIONE Q. TA”
(SKYECO5021 SKYECO5001 CYLINDER HEAD 1
T SKYBO22005013 SKYB022005002 CYLINDER HEAD SPACER 4
/ﬁ_’—_/ SKYB0O22005003 |UPPER CYLINDER HEAR COVER 1
SKYECO5005 THERMAL GROUP 1
SKYB0O22005006 OR B80X2 VITON 1
SKYB022005007 OR 88X2 VITON 1
SKYB022005008 OR 2375 VITON 1
SKYB0O22005009 OR 128 VITON 1
SKYB022005010 SCREW UNI 5931 M8X22 4
SKYB0O2200501 OR 3021 VITON 4
SKYB022005013 SCREW UNI 59831 M6X40 4
SKYB0O22005014 COPPER WASHER M8 4
SKYB022005015 DOTY WASHER 1
SKYECO5015 CYLINDER GASKET 1
SKYB022005018 COLL. MARM. SUP. 1
@ SKYB022005020 ALLUMINIUM INSERT 1
g SKYECO05021 SPARK PLUG 1

—(SKYB022005014

SKYECO05
(skyecosoos)[ SkyY 150 ENGINE

QUOTE_SEKZA INDICAZIONI DI TOLLERANZA + 0,5
EXPLODED VIEW 5-CYLINDER HEAD GROUSWSSI QUOTATI E 0L VIVI 0,2 X 48

PROGETTATO DA: DISEGNATO DA: MATERIALE: TRATTANENTO:
CAPRIOTTI ENRICO

NOME PARTICOLARE: LCOIPLESSIVO DI APPARTENENZA: INDICAZIONI PER LA LAVORAZIONE:

MATERIA PRIMA:

ONQUISTA FRANCESCO

SKYBC22005020 SPECIFICHE:

PAG. N' DISEGNO: REV:
S H H. e‘. SKYECOS5

/ Bl SIE | OATA: SCALA:
(SKYECOS015 » WWW.SKYENGINES.COM g 3.2/ 1.6/ 0.8, "
O ey sty (084 | "M peyoijanas =@ A

il t to e le i Toni T tenuts di Tetd" lusiva della ditt: ENGINES
oGP HnerSh Joratenione’ e ‘ulhies mon cutorRaat! potramme ‘eters. Barsaduit seconds o Vgont! leggr "

st e




SKYB022006007

SKYBO220086005

(skyBo22008003) 2
=

) DESCRIZIOE Q.TA $ «
&

SKYEC06001 COMPLETE SILENCER 1
SKYB022006003 UPPER EXHAUST HOOK 1

SKYEC06004 MUFFLER 1
SKYB022006005 MUFFLER SPRING 2 |
SKYB022006007 RUBBER FOR SILENCER 1 SiYEegeon ;
SKYB022006008 | SCREW UNI 5931 M6X12 2 }l
SKYB022006010 BIG WASHER M6 2 [l

SKYECO6011 SILENT BLOCK 25X30 2 \SvEee0c020)
SKYB022006017 cLIP M8 2
SKYB022006018 ALUMINIUM SPACER 3

SKYEC06023 SILENCER CLIP 2

SKYECO6024 |RUBBER FOR SILENCER CLIP| 2

SKYEC06025 SILENT BLOCK SPACER 2

SKYEC06026 SAFETY FOR MUFFLER 2

SKYEC06028 BIG WASHER M8 2 SKYECO06

S -

SKYECO6025

SKYEC08004) (skyecoe027)

SKYBO22006017

rSKYECOSOC)‘I

SKYECCB023

SKY 150 ENGINE |

SKYB0O22006008

SKYECDO6024

SKYBO22006018

SKYB0O22006010

l
|
|

NOME PARTICOLARE: COMPLESSIVO DI APPARTENENZA:

INDICAZIONI PER LA LAVORAZIONE:

EXPLODED VIEW 06-EXHAUST GROUP OQTSENGN QUOEATI ot TS X &
PROGETTATO DA: DISEGNATO DA: MATERIALE: TRATTAMENTO: MATERIA PRIMA:
CAPRIOTTI ENRICO |conaquISTA FRANCESCO
PAG. N' DISEGNO: REV: SPECIFICHE:
SHY C= |
SOSINE =S SIZE SP:ATTECOS SCALA:
WWW.SKYENGINES.COM 3 32/ 1.6/ o8 | :
infolsk ji Tel, 0735 907064
inf yw° ﬂn:z.gol ':‘x ) A4 [o/03/2021 6’@ v V/ V/

il presente documento e le informazioni in esso contenute sono di pro
Ogn‘lpvhgpo dl, r‘iproduziona e utll'li!no non uu(ofqumhp potranno essere :er

ietg'e esclusiva della ditta skyencines
equiti secondo le vigenti leggi.

o3t o




D DESCRIZIONE Q.TA’
= N
SKYB022007001 FLYWHEEL 1 : SKYEC07003 SKYB022007001
SKYECO7025 \
7
SKYB022007002 BEARING 6204 2 / RYBOZ5667018
SKYECO7003 ENGINE SUPPORT SKY 150 1
SKYECO7004 CRANKCASE SIDE ENGINE SUPPORT 1 SkYB022007024
SKYEC07005 CRANKCASE SIDE GEARBOX 1
skybo22007016
SKYB022007006 OIL SEAL 20X32X7 2
SKYEC07007 CRANKSHAFT 1
SKYEC07008 SCREW UNIS931 M&X70 5
SKYECO7009 SCREW UNI 5931 M6X35 2
SKYB022007011 SILENT BLOCK 40X30 4
SKYB022007013 OR 1.78mm 1
SKYB0O22007014 PLUG 5X14 2
SKYB0O22007015 CRANKCASE NOZZLE 1
SKYB022007016 PAPER GASKET 1
SKYB022007018 cup 3/8" 1
SKYB022007019 SAFETY FOR ENGINE SUPPORT 4 ,}
SKYB022007020 | NUT FOR FLYWHEEL AND CLUTCH 1 / (skyB022007018)
. 5
]
/
!
SKYB022007024 WATER PLATE 1 | BB 2087008 SKYB022007013 (SKYECO7OOE;
SKYECO7025 SCREW UNI 5931 M6X20 4
SKYB022007019 NOME PARTICOLARE: COMPLESSIVO DI APPARTENENZA: INDICAZIONI PER LA LAVORAZIONE:
SKYECO07026 SCREW UNI 5931 MBX10 a I EXPLODED VIEW 7—crankcase croue | SIS BT BBt TATY £ &7
PROGETTATO DA: DISEGNATO DA: WATERIALE: TRATTANENTO: WATERIA PRINA:
CAPRIOTTI ENRICO |oonquisTa FrRANCESCO
S H.'. e. PAG. N' DISEGNO: REV: SPECIFICHE:
SKYECQY
enGines
WWW.SKYENGINES.COM SIZE DATA: 6’@ g/ 5/ 6/ | SCALA:
infolsk engnesoom Tel/Fax 0735 907064
SKYEC07 yuo 0 Rurtico wne Rigatronscns (W) Aki; [asrogsaoat

SEEY

150 ENGINE

il presente documento e le Informazioni in esso contenute sono di proj
OgniP'h,po dl’ fdlprndulione e ukﬂl’no non uutorg‘mutf potranno essere J:ar

ietg'e esclusiva della ditta skyeEnGiINes
equiti secondo le vigenti leggi.

st e




COOICE DESCRIZIONE Q.TA"
SKY150 ENGINE | S eceEneE e
skvECO8001 8007 OF 0EARBOX 1 PSS s > p 124
SKYB0O22008036
skvaoa2008002 coveR OF ocARBOX 1 :—‘—/
1 Il' e
J—— cuten orum — \
= N> 2 -2) \ {sKyB022008037
axvmozz008004 spacer ror propELLER 1 SKYB0O22008022 \
aeveoosoon o o ] SKYB0O22008010 \
x w \
skvaoaz008008 a0 cean ' SKYECO08 — = = (SKYBGO22008042 YB022008039
SKYR022008007 or 2450 1 (~=KYL3(»ZZO()80~.7Z) ]
sxvao22008010 [R—— 2 \\ \ ' YB0O22008041
[ER—— o seaL zoxssNT 1 v
Fo———— pe— : QSK"BO22008073)\ \ (skYB022008001)
ey | meavs | 3 SKvB022008007) "\
SKYRO22008014 BUsH D22 1 '/SKYBOZZOOSDO(l \,\ SKYB0O22008014
awrpozz008018 [R— 1 N \ <\
o— e 1
SKYB022008006
=xvBo22008017 [ — B
BKYBO22008019 FROPELLER FLANGE Ca® 1 {S KY B 2 2 [e]e) 8 01 [S)
SKYR022008020 | PROPELLER FLANGE CONNECTION 1 \S KYB022008038
akvRo23008021 wasHER wa 1
SKYBO22008022 PLUG SX14 2 l“
sKYB022008024 GEARBOX CAP 1 / ~—~—_{SKYB022008012
SKYR022008028 sPRING "1 (S KyYyB0O22008 S
JR— PRUp— 1 / ~__(SKY2022008031)
P clitviietodo oGl
sxvB023008032 PROPELLER PLATE 1 { gKyéo7700804 KYECO8005 e
e T N T (sk¥B022008010)
SKYBO22008034 WASHER wme L) ( SK\JECCBO-SB J
SKYBO22008036 OR 2012 VITON 1 /
/ SKYB0220¢
preme— o ]/ s
ersotzooess | e e s v ; / /
/ - (SKYBO22008023)
——— e 1 (skyB022008015) {skyBo2200801
Sxv8022008040 BEARNG 6204 1 /
/ / NOME PARTICOLARE: COMPLESSIVO DI APPARTENENZA: INDICAZIONI PER LA lAVORAZIONE;
e - ki ! é 7 @ { SKYB\)? 008020 EXPLODED VIEW 8—-GEARBOX GROUP QTSN BTN Bt S X &P
e st y PROGETTATO DA: DISEGNATO DA: WATERIALE: TRATTANENTO: WATERIA PRIVA:
3KYRO22008043 PAPER GASKET us 1 l {SKYB 22008979) CAPRIOTTI ENRICO |onauisTa FRANGESCO
SRRSOt NfrINe 1 | PAG. N' DISEGNO: REV: SPECIFICHE:
\ SHY &=
SKYECOS8
|| SKYB022008021 enoIne > SIZE DATA: SCALA:
o WWW.SKYENGINES.COM . 3.2/ 1.6/ o, -
— infol@sk: il Tel 0735 907064 467202
(SxvBo22008043) o e M prroraons [SR] Y
(SKYB0O22008043 SKYB0O22008034 ) il presente documento e le Informazioni in esso contenute sono di proprieta'e esclusiva della ditta skyenaiNes
o 4 Ogni’ tipo di riproduzione e utilizze non outorizzati potranno essere ;er equiti secondo le vigenti leggl.




<

'O
&
"

CODICE DESCRIZIONE Q.TA"
SKYB022007001A SCREW ISO 7380 M6X16 2
SKYB0220070018 FLYWHEEL RATCHET 2 <S KyB0O2200700 1@
SKYB022007001C FLYWHHL DISK 1
SKYB022007001D FLYWHEEL SPRING 2
SKYB022007001E FLYWHEEL BUSH 2

@KYBO2QOO7001&

KSKYBO2ZOO700‘\B>

<SKYBOZZOO7OOTA>

SKY 150 ENGINE]
NOME PARTICOLARE: COMPLESSIVO DI APPARTENENZA: INDICAZIONI PER LA LAVORAZIONE:

EXPLODED VIEW [|o7-cranckcase crour | “SIRSTEE SOIEAHON S oRANEL £ &°

PROGETTATO DA: DISEGNATO DA VATERIATE: | TRATTANENTO: | WATERIA PRINA:
CAPRIOTTI ENRICO |conouisTa FRancesco
S HMY el‘- PAG. | N DISEGNO: REV: SPECIFICHE:
enGines |[SKYB022007001
SKYBO22007001 WWH.SKYENGINES.COM SIZE [ DATA: SCALA:

infodskyengines.can .E‘/F“‘c‘”??,, 207064 | 4 Q| Wy

Ratics e

kS

los /03/2021

T presente docunento e le informozioni iy esso_contenute sano di proprietg'e esclusivo dollo diTo SKYENGINES
Ogrif ipo. of riprodutione. e utiizzo non outorittots potronno essere per fequiti secondo le vigenti leggi.




